
                   Samodzielny Publiczny 
                Zakład Opieki Zdrowotnej 
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 
 
 
DA.SO-021/Z-24/12 
 

ZARZĄDZENIE NR  24/2012 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku 
z dnia 27.03.2012r. 

 
 
W sprawie wprowadzenia wzorów druków indywidualnej dokumentacji medycznej - Karty 

konsultacji specjalistycznej, Karty informacyjnej, Indywidualnej karty zleceń pacjenta  w 

Szpitalnym Oddziale Ratunkowym  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010r. w sprawie rodzajów i 

zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. Nr 252, poz. 1697 z późń. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Szpitalnym Oddziale Ratunkowym wprowadza się wzory druków indywidualnej dokumentacji 

medycznej: 

a) „Karta konsultacji specjalistycznej” – stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) „Karta leczenia szpitalnego” – stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) „Indywidualna karta zleceń pacjenta” – stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia sprawuje Ordynator Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 
 

 



 


